
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18.02.2026 м. Кривий Ріг № 78 

 

 

┌Про нагородження відзнаками виконавчого комітету районної в місті┐ 

ради з нагоди Дня працівників житлово-комунального господарства і 

побутового обслуговування населення 

 

Розглянувши клопотання відділів з питань благоустрою, транспорту та 

житла, розвитку підприємництва виконкому районної в місті ради, комунальних 

підприємств району, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 

18.10.2023 № 426 «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого 

комітету Довгинцівської районної в місті ради та голови Довгинцівської 

районної в місті ради», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За сумлінну працю, зразкове виконання службових обов’язків, вагомий 

внесок у розвиток сфери житлово-комунального господарства і побутового 

обслуговування населення району та з нагоди Дня працівників житлово-

комунального господарства і побутового обслуговування населення нагородити 

відзнаками виконавчого комітету районної в місті ради кращих працівників 

району (додаток). 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради  Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  

до рішення виконкому  

районної в місті ради 

від 18.02.2026 № 78 

 

 

СПИСОК 

працівників сфери житлово-комунального господарства 

і побутового обслуговування населення району, які нагороджуються з нагоди 

Дня працівників житлово-комунального господарства і побутового 

обслуговування населення 

 

Почесними грамотами виконкому районної в місті ради 

 

БЄЛЯКОВ 

Володимир Владленович 

– майстер I групи Східного експлуатаційного району 

Акціонерного товариства «Криворізька теплоцент-

раль» 
 

ЖУРАВЕЛЬ 

Тетяна Олександрівна 

– фізична особа-підприємець, керівник та інструктор 

манікюрної студії «French studio»  
 

ПОНОМАРЕНКО 

Юрій Миколайович 

– заступник начальника цеху по експлуатації мереж 

водовідведення Довгинцівського цеху Комуналь-

ного підприємства «Кривбасводоканал»  
 

Грамотами виконкому районної в місті ради: 
 

АКАЦАТ 

Микола Петрович 

– газоелектрозварювальник Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Житлосервіс-КР» 
 

АНАСТАСОВА 

Наталя Олександрівна 

– двірник Комунального підприємства «Послуга» 

Криворізької міської ради 
 

БЛОНСЬКА 

Олена Олександрівна 

– майстер Довгинцівського теплового району 

Комунального підприємства теплових мереж 

«Криворіжтепломережа» 
 

БРОВАРНА 

Світлана Григорівна 

– двірник Комунального підприємства «Послуга» 

Криворізької міської ради 
 

ВЕЛИЧКО 

Анна Олександрівна 

– фізична особа-підприємець, майстер нігтьового 

сервісу в салоні «SHE» 
 

ГАЛАСЮК 

Владислав Сергійович 

– майстер мереж водовідведення Довгинцівського 

цеху Комунального підприємства «Кривбасводо-

канал» 
 

ГРИЗУН 

Наталя Анатоліївна 

– озеленювач дільниці озеленення Довгинцівського 

району Комунального підприємства «Сансервіс» 

Криворізької міської ради 



2 

 

ЖЕЛТОНОЖСЬКА 

Ірина Олександрівна 
 

– диспетчер Комунального підприємства «Центр 

поводження з тваринами» 
 

ЗАГРАБЯН 

Артем Арцрунікович 
 

– слюсар-сантехнік Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Житлосервіс-КР» 

ЗИМА 

Вячеслав Вікторович 

– електрогазозварник служби експлуатації та ремонту 

водопровідних мереж Довгинцівського цеху 

Комунального підприємства «Кривбасводоканал» 
 

КАРАУЛОВ 

Олег Георгійович 

– двірник Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Житлосервіс-КР» 
 

КОДИНЕЦЬ 

Лілія Олексіївна 

– фізична особа-підприємець, майстер нігтьового 

сервісу у салоні краси «Кураж» 
 

КОЗЛОВ 

Богдан Сергійович 

– слюсар-сантехнік Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Житлосервіс-КР» 
 

КОЗУБ 

Юлія Володимирівна 

 фізична особа-підприємець, перукар-колорист у 

салоні краси «Кураж» 
 

КОСОВА 

Наталія Василівна 

– прибиральник території Довгинцівського району 

Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Весташляхбуд» 
 

КУЧЕРЯВЕНКО 

Федір Іванович 

– водій автотранспортних засобів Комунального 

підприємства «Центр поводження з тваринами» 
 

МАРТИНЕНКО 

Ніна Олександрівна 

– фізична особа-підприємець, майстер чоловічих 

стрижок у салоні краси «SHE» 
 

МІЛЛЕР 

Світлана Сергіївна 

– робітник з догляду за тваринами Комунального 

підприємства «Центр поводження з тваринами» 
 

МОСКАЛЕЦЬ 

Галина Іванівна 

– двірник Комунального підприємства «Послуга» 

Криворізької міської ради 
 

ОСТАШЕВСЬКА 

Оксана Анатоліївна 

– озеленювач дільниці озеленення Довгинцівського 

району Комунального підприємства «Сансервіс» 

Криворізької міської ради 
 

ПОЛЯКОВА 

Лариса Іванівна 

– фізична особа-підприємець, перукар-універсал у 

салоні краси «Кураж» 
 

РЕМІГА 

Інна Рофеджанівна 

– озеленювач дільниці озеленення Довгинцівського 

району Комунального підприємства «Сансервіс» 

Криворізької міської ради 
 

РОМАНЕНКО 

Олексій Васильович 

– електрогазозварник служби експлуатації насосних 

станцій водовідведення Довгинцівського цеху 

Комунального підприємства «Кривбасводоканал» 



3 

 

СВЯТОКУМ 

Артур Олександрович 

 

– електрогазозварник Довгинцівського теплового 

району Комунального підприємства теплових 

мереж «Криворіжтепломережа» 
 

ЧАВАЛЮК 

Лідія Володимирівна 

– озеленювач дільниці озеленення Довгинцівського 

району Комунального підприємства «Сансервіс» 

Криворізької міської ради 
 

ЯРОШЕНКО 

Олена Сергіївна 

– озеленювач дільниці озеленення Довгинцівського 

району Комунального підприємства «Сансервіс» 

Криворізької міської ради 

 

 

 

Керуючий справами виконкому      Олександр ГИЖКО 


